
平成２５年５月１６日
地区会会員各位

羽曳野・藤井寺 自動車整備地区会
会長 藤田自動車 藤田 満

平成２５年度整備主任者技術研修のご案内
仲春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は地区会活動にご高配賜り厚く御礼申し上げます。
さて、先日の総会にてご承認賜りました平成２５年度整備主任者技術研修を地区会にて
開催させて戴く事となりましたので、ここにご案内させて戴きます。多数のご参加をお
待ち致しております。

敬 具

記

日 時 平成２５年７月３日（水）午前１０時より午後５時まで

場 所 座学 はびきのコロセアム ２階会議室
羽曳野市南恵我之荘４丁目２３７－４
ＴＥＬ： ０７２－９３７－３１２３

実技 畑田モータース
羽曳野市野 278-3

①ご参加の時はＦＡＸにて藤田自動車までお送り下さい。６月２０日必着にて

（ＦＡＸ番号 ０７２－９５３－４７８６）
②当日は昼食のご用意もさせて戴きます。
③ご参加は一事業所様、３名様以内でお願い致します。
④参加に際しての費用（受講料・教材費・昼食代）は全額地区会が負担させて戴きます。
⑤今回の地区会での整備主任者技術研修を受講されますと、

別の平成２５年度整備主任者技術研修を受講される必要は御座いません。
当日は整備士手帳をご持参下さい

ご参加の時お送り下さい

会 社 名

１．氏 名 ２．氏 名

３．氏 名 合計 名

今回の開催にあたり畑田モータース様の多大なるご協力を賜り感謝を申し上げます。

二輪認証の会員様向けに１０月９日二輪の整備主任技術研修会を開催させて戴きます。

駐車場は、はびきのコロセアムの駐車場をご利用下さい。お車でお越しの事業所様は１事業所５時間
の駐車券をお渡しさせて戴きます。（２時間までは無料です）


